Pozsonyvárosi Ic »t., Lad. 26, 35. sz.

8öa.

Székesfehérvár 1527 november 3. I. Ferdituuid király ugyClI1CZ
éo augusztus 24-én Kelenföld birtok tnelleiti táborában tett
adománya megerősítése és megújításaképen hívének, Nagy-
uáti Antalnak nádo ri titkárnak, uc!ományozzCl Bona Ola: és
Solamon, Metidel Fekethe, budai zsidóknak Waczy Jakab
zsidó puszta háza mellett a budai Zsidóutcában fekvő házát,
amely a szabad (kirúliji) városok jogszokásC/i értelmében
királui adományozás alá került, minthogy fentnevezett előbbi
tulajdonosait a kázelmult csatavesztés és a keresztények
pusztítása során vagy megölték, vagy Törökországba hur-

coliák,

Commissio propria domini regis.
Nos Ferdinandus dei gracia rex Hungarie et Bohemie

etc. princeps Hispaniarum, archi dux Austrie etc. rnemorie
commendamus tenore presencium significantes quibus ex-
pedit universis, quod Nos illam donaeionern et collacionem,

33*

516 OKLEVELTAR

quam mediante aliis Jiteris nostris donacionalibus superinde
confectis in castris nostris penes possessionem Kelenfl'cwldc
metatis in vigilia festi beati Bartholomei apostoli proxime
preteriti fideli nostro nobili Anthonio de Naghwath secre-
tario palatinali suisque heredibus et posteritatibus universis
super totali domo providorum Bona Olaz ac Salomonis generi
Mendel Fékethe judeorum Budensium in civitate nostra Bu-
densi in piatea Judeorum penes domum dcsertam cuiusdam
Jacobi Waczy similiter judei a parte septentrionali adiacenti
racionibus et causis in eisderu literis nostris donacionalibus
clarius expressatis fecisse dinoscimur, ratam, gratam et ac-
ceptam habentes, eidern nostrum regium consensum pre-
buimus prebernusque benivolum pariter et assensum, et ni-
chilominus attentis et consideratis fidelitate et serviciis eius-
dem Anthonij de Naghwath, que idem Sacre primum regni
huius nostri Hungarie Coronc, dcindcque maiestati noslrc pro
locorum et temporum diversitate cum omni semper fidelitatis
constaneia exhibuit et impendit ct de cetero est exhibiturus,
eandern dornum providorum Bona Olaz ac Salomonis generi
Mendel Fekethe judeorum Budensium in dicta civitate
nostra Budensi in platea Judeorum penes domum desertam
cuiusdam Jacobi Waczy similiter judei a parte septentrio-
nali adiacentem, que ex eo, quod iidem 'Bona ct Salomon
superiori elade et vastitate christianorum vel perernpti vel
in Thurciam abducti sunt, ad Sacram dicti regni nostri
Hungarie Coronam consequenterque collacionem nostrarn
regiam juxta consuetudiriem liberarum civitatum rite et
legitime devoluta esse perhibetur et redacta,» simulcum
cunctis structuris aliisque pertinenciis et utilitatibus quibus-
libet, memorato Anthonio de Naghwath suisque heredibus
et posteritatibus universis rursus ct de novo dandam duximus
et conferendam, immo damus, donamus et conferrimus jure
perpetuo et irrevocabiliter tenendarn. possidendarn paritcr
et habendam, salvo jure alieno, harum nostrarum vigore el
testimonic literarum medianle, quas in formam nostri
privilegij redigi faciemus, dum Nobis in specie fuerint re-
porta te. Datum in civitate nostra Alba Regali, peracta felici
coronacione nostra, die dominico proximo post festum 0111-
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niurn sanctorum anno domini millesimo quingentcsimo
vigesimo scptimo, regnorum nostrorum Hungaric et Bohe-
mie predictorum anno primo.